

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Giant Strawbs	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FRUIT FLAVOUR GUMS Ingredients: Glucose syrup; sugar; starch; acid: citric acid; fruit and plant concentrates: aronia, blackcurrant, elderberry, grape, lemon, orange, safflower, spirulina; caramelised sugar syrup; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; elderberry extract	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1421kJ	
Energy (kcal)	334kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	82g	
of which sugars (g)	42g	
Fibre (g)		
Protein (g)	<0.5g	
Salt (g)	<0.01g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	Y
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Jelly Babies	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FRUIT FLAVOUR GUMS Ingredients: Sugar; glucose syrup; gelatine; acid: citric acid; fruit and plant concentrates: apple, aronia, bilberry, blackcurrant, carrot, elderberry, grape, lemon, mango, orange, passion fruit, radish, safflower, spirulina, sweet potato; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; caramelised sugar syrup; elderberry extract	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1437kJ	
Energy (kcal)	339kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	79g	
of which sugars (g)	55g	
Fibre (g)		
Protein (g)	4.4g	
Salt (g)	0.03g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Starmix	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FRUIT FLAVOUR GUMS WITH 2% FRUIT JUICE FROM CONCENTRATE, COLA FLAVOUR GUMS AND SWEET FOAM GUMS Ingredients: Glucose syrup; sugar; dextrose; gelatine; fruit juice from concentrate: strawberry, lemon, apple, blackcurrant, orange, pineapple; acid: citric acid; caramelised sugar syrup; fruit and plant concentrates: apple, bilberry, carrot, safflower, spirulina, elderberry, blackcurrant, orange, lemon, mango, passion fruit, aronia, grape; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; elderberry extract.	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1452kJ	
Energy (kcal)	342kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	77g	
of which sugars (g)	47g	
Fibre (g)		
Protein (g)	6.6g	
Salt (g)	<0.03g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Supermix	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FRUIT AND MILK FLAVOUR GUMS WITH SWEET FOAM GUMS Ingredients: Glucose syrup; sugar; gelatine; dextrose; acid: citric acid; fruit and plant concentrates: apple, aronia, beetroot, bilberry, blackcurrant, carrot, elderberry, grape, lemon, mango, orange, passion fruit, radish, safflower, spirulina, sweet potato; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; caramelised sugar syrup; elderberry extract.	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1467kJ	
Energy (kcal)	345kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	80g	
of which sugars (g)	55g	
Fibre (g)		
Protein (g)	6.3g	
Salt (g)	0.03g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Tangfastics	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FIZZY FRUIT FLAVOUR, COLA FLAVOUR AND SWEET FOAM GUMS Ingredients: Glucose syrup; sugar; gelatine; dextrose; acid: citric acid, malic acid; caramelised sugar syrup; fruit and plant concentrates: apple, aronia, blackcurrant, carrot, elderberry, grape, hibiscus, kiwi, lemon, mango, orange, passion fruit, safflower, spirulina; flavouring; elderberry extract; glazing agent: carnauba wax.	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1472kJ	
Energy (kcal)	346kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	80g	
of which sugars (g)	50	
Fibre (g)		
Protein (g)	6.6g	
Salt (g)	0.03g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	Premium Box: AH6757	
Product Name	HARIBO Wine Gums	
Brand Contact Address	elise.meara@haribo.com	
Net Weight	160g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	STORE AWAY FROM HEAT AND HUMIDITY	
Ingredients	FRUIT FLAVOUR GUMS Ingredients: Glucose syrup; sugar; starch; gelatine; acids: malic acid, acetic acid; fruit and plant concentrates: aronia, blackcurrant, carrot, elderberry, grape, hibiscus, lemon, orange, safflower, spirulina; sunflower oil; flavouring; glazing agent: beeswax; caramelised sugar syrup; elderberry extract.	

Allergy Information	The above article contains no allergens in accordance with the legal requirements of the EU.	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	1392kJ	
Energy (kcal)	328kcal	
Fat (g)	<0.5g	
Of which saturates (g)	0.1g	
Carbohydrates (g)	75g	
of which sugars (g)	44g	
Fibre (g)		
Protein (g)	<4.3g	
Salt (g)	<0.02g	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N/A
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		